令和 5年 7月吉日

お客様各位

〒959-1286

新潟県燕市小関 657 番地

TEL：0256-63-6031

FAX：0256-63-6053

D-FOURS 重ね式折版 AL 切り替えのお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、新製品「D-FOURS 重ね式折版 ALⅡ」の発売に伴い、下記の通り製品の切り替

えをさせて頂く事となりましたのでお知らせいたします。何卒ご理解頂けますよう、お

願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

●現行品

D-FOURS 重ね式折版 AL 中間用
D-FOURS 重ね式折版 AL 端部用

★後継品
D-FOURS 重ね式折版 ALⅡ 中間用
D-FOURS 重ね式折版 ALⅡ 端部用

【切り替え時期】
現行品の在庫がなくなり次第、後継品へ切り替えをいたします。

【変更点】
・押え金具の形状及び仕様が変更となります。
・上記に伴い、墨出しピッチも併せて変更となります。

詳細につきましては、施工要領書をご確認下さい。
・その他ご不明な点につきましては、担当営業へお問い合わせ下さい。

以上

現行品 後継品

中間用

端部用